
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л£.МЛОЛ£ № SZ/УЛ -ЗС

Иркутск
Об изменении площади ле­
сопаркового зеленого пояса 
вокруг города Иркутска

Рассмотрев материалы по вопросу изменения (увеличения) площади 
лесопаркового зеленого пояса вокруг города Иркутска, поступившие в За­
конодательное Собрание Иркутской области от Общественной палаты Ир­
кутской области, руководствуясь статьями 6, 62.2 Федерального закона от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьей 47 
Устава Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Ир­
кутской области от 08.10.2018 № 4/26-ЗС «О создании лесопаркового зеле­
ного пояса вокруг города Иркутска» изменение, заменив слова «площадью 
190000 га» словами «площадью 229000 га».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Иркутской 
области, Общественную палату Иркутской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

